
Robert-Krups-Schule Neuwied 

Busfahrplan-Rückfahrt             Linienbus             Irlich   Gladbach 
                                                                       
 

 

Hinweis:  Linienbus mit Umstieg in Neuwied  /  ( Einstieg Haltestelle Marienstraße )  

Ort/Ortsteil Haltestelle Buslinie Abfahrt / Uhrzeit 

 Irlich Schule Marienstraße  56 13.28 

 Steinstraße 56 13.30 

 Brücke 56 13.33 

Neuwied Siedlung 56 13.35 

 Berufsschule 56 13.36 

 Schloßtheater 56 13.38 

 Marktkirche  56 13.40 

 Carmen-Sylva-Garten 56 13.42 

 Kraftversorgung 56 13.44 

Ausstieg in Neuwied Bahnhof Bussteig H aus 56 13.46 

    

    

Umstieg in Neuwied Bahnhof Bussteig E in 67 14.11 

 Kraftversorgung  67 14.13 

 Blücherstraße 67 14.14 

 Wirtschaft Bonn  67 14.15 

Block Unterführung Schneider  67 14.16 

 Block Mitte ( Ampel ) 67 14.17 

 Meerpfad 67 14.18 

Engers Im Schützengrund 67 14.19 

 Werfstraße 67 14.20 

 Mitte ( Lohner ) 67 14.21 

 Wasserturm 67 14.22 

 Sporthalle 67 14.23 

Heimbach-Weis Weis Im Bitzen 67 14.25 

 Isenburgerstraße 67 14.26 

 Weis Holzweg 67 14.27 

 Weis Marktplatz 67 14.28 

 Heimbach Mitte 67 14.29 

 Heimbach Turmgraben 67 14.30 

Gladbach  Kirche 67 14.32 

    

    

    

    

    

    

    

    

    


